
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA513 Barevný kód – Logik 
 
Věk: Od 7 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 1 dřevěná herní deska, 20 bílých a 16 černých kolíků, 72 kolíků ve tvaru zmrzliny 
 

Cíl hry: Uhádnout tajný zmrzlinový kód.  
 

Příprava hry:  
Položte zelenou krytku na desku tak, aby skryla zmrzlinový kód. Na stůl položte černé a bílé kolíky a zmrzliny.  
 
Pravidla hry: 
Jeden hráč (tvůrce kódu) vloží 4 zmrzliny pod zelenou krytku a vytvoří tak barevnou řadu. Stejná barva nesmí být použita více 
než jednou. 

 
Druhý hráč musí nyní hádat tento kód tak, že vloží do desky 4 zmrzliny. 

Po každém pokusu poskytne tvůrce kódu zpětnou vazbu s použitím kolíků. 

Černý kolík znamená správnou barvu na správném místě. 

Bílý kolík znamená správnou barvu, ale na špatném místě. 

Žádný kolík znamená, že tato barva se v kódu nenachází vůbec. 

Vkládejte zmrzliny do každé řady a měňte pouze barvy, které jste neuhádli správně. 

 

 

Zvolte si, zda budete hrát jednodušší nebo obtížnější variantu. 

Jednodušší varianta: Pozice bílých/černých kolíků se shoduje s pozicí zmrzliny. Pokud tedy 
vložíte černý kolík nalevo, znamená to, že zmrzlina nalevo je správně. 
 

Obtížnější varianta: Pozice bílých/černých kolíků se neshoduje s pozicí zmrzliny. Pokud tedy 
vložíte černý kolík napravo, znamená to, že JEDNA zmrzlina je správně, ale musíte ještě 
uhodnout, která to je.  

 
 

 
 
Vítěz: 
Hádejte dále, dokud neprolomíte kód! Pokud se vám nepodaří uhodnout kód dříve, než zaplníte všechny řady, vítězí tvůrce 
kódu. Pokud jste kód uhádli, vítězíte! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části. Hrozí udušení. 

http://4bambini.cz/

